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Sukellustiimin tehtävät koostuvat vesivoimalaitosten rakennelmien vaurio- ja vikakartoituksista sekä niiden korjauksista. Sukeltajat
rakentavat telineitä veden alle, poraavat kiinnikkeitä, hitsaavat, valavat betonia yms.

Aamulla tarkastetaan varusteiden kunto. Autoon pakataan työkalut, työlautta, sukelluspuvut, kypärät ym. ja suunnataan kohti
voimalaitosta.Vesivoimalaitokset sijaitsevat Suomen Lapissa, missä välimatkat eri työkohteisiin voivat olla jopa 400 km, joten on tärkeää, että kaikki
tarpeelliset työvälineet muistetaan ottaa kerralla mukaan.

Sukelluksen alkaessa merkinantaja kirjaa lähtöajan ja seuraa sukelluksen aikana syvyyttä. Sukelluksen syvyys vaikuttaa sen kestoon ja seuraavan
sukelluksen sopivaan aloitukseen. Caverionin sukeltajat tekevät töitä syvimmillään 50 metrissä ja työ on erittäin rankkaa fyysisesti. Lisäksi työtä tehdään
vuoden ympäri, joten vesi on kylmimmillään 0-asteista ja veden alle mennään avannosta.

Lisätietoja: Ingrid Peura, viestintäpäällikkö, Caverion Teollisuuden ratkaisut, puh. 050 571 5553, ingrid.peura@caverion.fi

Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja
infrastruktuurille. Palveluitamme käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa.
Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus, terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja
kustannushallinta. Visiomme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä
elinkaariratkaisuja. Vahvuuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja
teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2015 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12
toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. www.caverion.fi @CaverionSuomi
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